厦门嘉信企业管理咨询合伙企业（有限合伙）的合伙人情况如下：

21

序

号
合伙人名称 出资比例

合伙人

类型

序

号

合伙人

名称
出资比例 合伙人类型

1 郭勤勤 3.38% 普通合伙人 23 陈广 2.25% 有限合伙人

2 曾志群 6.76% 有限合伙人 24 张民煌 4.50% 有限合伙人

3 焦少峰 6.76% 有限合伙人 25 梁佰思 2.25% 有限合伙人

4 林玉湘 4.50% 有限合伙人 26 张素慧 2.25% 有限合伙人

5 蔡延征 3.38% 有限合伙人 27 林文彪 2.25% 有限合伙人

6 黄辉 3.38% 有限合伙人 28 杨建 1.13% 有限合伙人

7 陈奕龙 3.38% 有限合伙人 29 娄建英 1.13% 有限合伙人

8 黄辛勤 3.38% 有限合伙人 30 曾兵 1.13% 有限合伙人

9 胡根福 3.38% 有限合伙人 31 胡绪卫 1.13% 有限合伙人

10 谢炜炫 3.38% 有限合伙人 32 高凤珠 1.13% 有限合伙人

11 徐婉蓉 2.25% 有限合伙人 33 邹永锋 1.13% 有限合伙人

12 洪志青 2.25% 有限合伙人 34 徐金宁 1.13% 有限合伙人

13 吴俊煌 2.25% 有限合伙人 35 王庆峰 1.13% 有限合伙人

14 纪任鑫 2.25% 有限合伙人 36 杨秀玲 1.13% 有限合伙人

15 肖平安 2.25% 有限合伙人 37 黎嘉权 1.13% 有限合伙人

16 陈宏静 2.25% 有限合伙人 38 吕跃辉 1.13% 有限合伙人

17 黄媛媛 2.25% 有限合伙人 39 郑飞龙 1.13% 有限合伙人

18 赵勇 2.25% 有限合伙人 40 肖锦钱 1.13% 有限合伙人

19 王舒东 2.25% 有限合伙人 41 陈玲雅 1.13% 有限合伙人

20 吴春玲 2.25% 有限合伙人 42 孙文佳 1.13% 有限合伙人

21 石振荣 2.25% 有限合伙人 43 秦强 0.90% 有限合伙人

22 黎文静 2.25% 有限合伙人 - - - -

2、股份锁定承诺

嘉戎盛美合伙、嘉戎盛怡和厦门嘉信持有发行人股份的锁定承诺详见本上市

公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安

排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东持股及减持意向等承诺”的相关内容。

（二）已经制定或正在实施的员工股权激励及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已经制定或正在实施的股权激励及相

关安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

22

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

蒋林煜 31,360,000 35.89% 31,360,000 26.92%
自上市之日起锁

定 36 个月

王如顺 22,736,000 26.02% 22,736,000 19.52%
自上市之日起锁

定 36 个月

董正军 22,736,000 26.02% 22,736,000 19.52%
自上市之日起锁

定 36 个月

嘉 戎 盛 美

合伙
2,696,400 3.09% 2,696,400 2.31%

自上市之日起锁

定 12 个月

鼎新二期 1,978,200 2.26% 1,978,200 1.70%
自上市之日起锁

定 12 个月

厦 门 泛 荣

投资
1,582,560 1.81% 1,582,560 1.36%

自上市之日起锁

定 12 个月

苏国金 1,568,000 1.80% 1,568,000 1.35%
自上市之日起锁

定 12 个月

厦 门 高 新

科创（SS）
1,186,920 1.36% 1,186,920 1.02%

自上市之日起锁

定 12 个月

嘉戎盛怡 1,079,000 1.24% 1,079,000 0.93%
自上市之日起锁

定 12 个月

厦门嘉信 444,000 0.51% 444,000 0.38%
自上市之日起锁

定 12 个月

发展基金 -- -- 2,604,845 2.24%

自上市之日起锁

定 12 个月（限售

期 结 束 后 一 年

内，其减持的股

票数量合计不超

过本次获配数量

的 30%）

资管计划 -- -- 1,501,693 1.29%
自上市之日起锁

定 12 个月

网 下 发 行

限售股份
-- -- 1,305,732 1.12%

自上市之日起锁

定 6 个月

小计 87,367,080 100.00% 92,779,350 79.64% --

二、无限售流通股

网 下 发 行

无 限 售 股

份

-- -- 11,721,730 10.06% --

网 上 发 行

股份
-- -- 11,996,000 10.30% --

小计 -- -- 23,717,730 20.36% --

合计 87,367,080 100.00% 116,497,080 100.00% --

注 1：公司本次发行未行使超额配售选择权；

注 2：公司本次发行不存在表决权差异安排；

23

注 3：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次公开发行后上市前，公司股东总数为 28,424 户，公司前十名股东持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 蒋林煜 31,360,000 26.92%
自上市之日起

锁定 36 个月

2 王如顺 22,736,000 19.52%
自上市之日起

锁定 36 个月

3 董正军 22,736,000 19.52%
自上市之日起

锁定 36 个月

4 嘉戎盛美合伙 2,696,400 2.31%
自上市之日起

锁定 12 个月

5
军民融合发展产业投

资基金（有限合伙）
2,604,845 2.24%

自上市之日起

锁定12个月（限

售期结束后一

年内，其减持的

股票数量合计

不超过本次获

配数量的 30%）

6 鼎新二期 1,978,200 1.70%
自上市之日起

锁定 12 个月

7 厦门泛荣投资 1,582,560 1.36%
自上市之日起

锁定 12 个月

8 苏国金 1,568,000 1.35%
自上市之日起

锁定 12 个月

9

安信资管嘉戎技术高

管参与创业板战略配

售集合资产管理计划

1,501,693 1.29%
自上市之日起

锁定 12 个月

10 厦门高新科创（SS） 1,186,920 1.02%
自上市之日起

锁定 12 个月

合计 89,950,618 77.23% -

七、本次发行战略配售的情况

本次发行价格不高于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资金

报价中位数和加权平均数的孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行的战略配售对象由安信资管嘉戎技术高管参与创业板战略配售集

24

合资产管理计划、军民融合发展产业投资基金（有限合伙）两名战略投资者组成。

本次发行的最终战略配售数量为 410.6538 万股，约占本次发行数量的 14.10%。

（一）发行人高级管理人员、员工参与战略配售

1、投资主体

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理

计划为安信资管嘉戎技术高管与核心员工参与创业板战略配售集合资产管理计

划。

2、参与规模和具体情况

资管计划认购股份数量为 150.1693 万股，约占本次发行数量的 5.16%，认购

金额为 57,649,994.27 元。具体情况如下：

产品名称 安信资管嘉戎技术高管参与创业板战略配售集合资产管理计划

产品编码 STD496

管理人名称 安信证券资产管理有限公司

托管人名称 中国光大银行有限公司厦门分行

备案日期 2021 年 11 月 16 日

成立日期 2021 年 11 月 11 日

到期日 2031 年 11 月 10 日